dicatur, poterit de plano: similiter et libertum non obsequentem emendare aut verbis aut fustum castigatione.

§ 4.- Observare itaque eum oportet, ut sit ordo aliquis postulationum, scilicet ut omnium desideria audiantur, ne forte dum honori postulantum datur vel improbitati ceditur, mediocres desideria sua non proferant, qui aut omnino non adhibuerunt, aut minus frequentes neque in aliqua dignitate positos advocatos sibi prospexerunt.

§ 5.- Advocatos quoque potentibus debet indulgere plerumque: feminis vel pupillis vel alias debilibus vel his, qui suae mentis non sunt, si quis eis petat: vel si nemo sit qui petat, ultiro eis dare debet. Sed si qui per potentiam adversarii non invenire se advocatum dicat, aequo oportebit ei advocationem dare. Ceterum oprimi aliquem per adversarii sui potentiam non oportet: hoc enim etiam ad invidiam eius qui provinciae preeest spectat, si quis tam impotenter se gerat, ut omnes metuant adversus eum advocationem suscipere.

§ 6.- Quae etiam omnium praesidum communia sunt et debent et ab his observari.

10.- ULPIANUS; *libro X de officio proconsulis.*- Meminisse oportebit usque ad adventum successoris omnia debere proconsulem agere, cum sit unus proconsulatus et utilitas provinciae exigat esse aliquem, per quem negotia sua provinciales explicent: ergo in adventum successoris debet ius dicere.

§ 1.- Legatum suum ne ante se de provincia

latter; he can also threaten and severely menace a son brought before him by his father and who is said not to be living as he should. He can, in like manner, correct an impudent freedman either by reproof or by castigation.

§ 4.- Hence he should be careful to have a certain order prevail in legal procedure, namely, that the petitions of all persons shall be heard; lest it may happen that if the rank of some is favored, or attention is paid to others as are not worthy, those of moderate pretensions who have no one to appear for them, or having employed advocates of small experience or no standing, may not be able to properly present their claims.

§ 5.- He must also appoint advocates for those who request it, and especially for female wards or persons otherwise incapacitated; as well as for those who are out of their minds, if anyone petitions him to do so for them; and if there is no one to request it, he can grant this at his own instance. He must also appoint an advocate for any person who alleges that he cannot himself find one on account of the influence of his adversary, as it is not just for anyone to be oppressed by the superior power of his adversary; for this, indeed, has a tendency to reflect upon the Governor of the province, where anyone acts with so little self-control that all are afraid to appear as advocates against him.